

Výtvarné potřeby pro PL Šternberk

Model - hodnotící tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 12 měsíců

Název, minimální technické parametry	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Kód /poznámka
Alobal, šířka cca 30 cm, návin 150 m, tl. 14 µm	ks	8	372,00 Kč	2 976,00 Kč	zatím nezalistováno
Alobal, šířka cca 30 cm, návin 20 m, tl. 9 µm	ks	4	69,59 Kč	278,36 Kč	zatím nezalistováno
Barva razítková, min.25 ml, barvy černá, červená	ks	12	7,52 Kč	90,24 Kč	1700030
Barva temperová 500 ml, různé barvy	ks	13	81,99 Kč	1 065,87 Kč	6502200
Barva temperová sada min. 10 barev, min. 12 ml/barva	sada	22	147,26 Kč	3 239,72 Kč	6500965
Barvy akrylové, sada 10 barev, 18 ml/barva	sada	32	169,49 Kč	5 423,68 Kč	6501410
Barvy anilínové, sada 12 barev, průměr cca 22 mm	sada	5	80,46 Kč	402,30 Kč	6500900
Barvy prstové, sada 6 barev, 25 ml/barva	sada	10	67,41 Kč	674,10 Kč	6503040
Barvy vodové sada 12 barev, průměr cca 22,5 mm	sada	14	36,41 Kč	509,74 Kč	6500350
Fix popisovač sada 12 ks, různé barvy, s ventilačním bezpečnostním chránítkem, ergonomický úchop pro lepší držení, vyrobeny z polypropylenu, zdravotně nezávadné, vypratelný inkoust, odolávají vyschnutí až 5 let, válcové hroty odolné proti zatlačení (technické parametry min jako Centropen 7550)	sada	77	22,00 Kč	1 694,00 Kč	5200400
Fix popisovač vypratelný 4 základní barvy (černá, modrá, zelená, červená), bal. po 50 ks (technické parametry min. jako Centropen 7550)	balení	4	128,97 Kč	515,88 Kč	5200100
Křídý barevné, prašné, sada 12 barev, 12 x 12 x 100 mm	sada	8	34,34 Kč	274,72 Kč	6000210
Křídý bílé školní, balení 100 ks	balení	1	91,51 Kč	91,51 Kč	6000100
Křídý umělecké, sada 12 barev	sada	2	100,14 Kč	200,28 Kč	6001135
Lepidlo 100 g (technické parametry min. jako Pritt Gamafix 100 g)	ks	37	36,60 Kč	1 354,20 Kč	6100600
Lepidlo 100 g (technické parametry min. jako Pritt KLOVA FIX klovatina 100 g)	ks	18	46,24 Kč	832,32 Kč	6100900
Ořezávkó duo/double se zásobníkem (pro ořez 2 otvory s průměry: 6 - 8 mm na klasické tužky, 9 - 12 mm na velkopráhřemřové pastelky typu 'Jumbo')	ks	63	10,33 Kč	650,79 Kč	2000720
Papír barevný mix barev, formát A4, 50 archů v balení, 225 g/m2	balení	56	101,48 Kč	5 682,88 Kč	4000910
Papír barevný ve složce formát A4, mix barev, 20 ks v balení, 160 g/m2	balení	38	40,60 Kč	1 542,80 Kč	4000910
Papír kancelářský, formát A6, 80 g/m2, 500 ks v balení (recepty)	balení	20	53,71 Kč	1 074,20 Kč	0301655
Papír krepový, mix barev, 10 ks v balení, 200 x 50 cm	balení	40	67,79 Kč	2 711,60 Kč	9100020
Papír kreslicí, bílý, formát A2, 200 g/m2, 100 ks v balení	balení	4	511,98 Kč	2 047,92 Kč	4000820
Papír kreslicí, mix barev, formát A3, 200 g/m2, 200 ks v balení	balení	12	809,71 Kč	9 716,52 Kč	4001000
Papír kreslicí, formát A3, bílý, 200 g/m2, 200 ks v balení	balení	13	298,82 Kč	3 884,66 Kč	4000810
Papír kreslicí, formát A4, bílý, 200 g/m2, 200 ks v balení	balení	24	149,57 Kč	3 589,68 Kč	4000550
Papír uhlový, formát A4, 100 ks v balení	balení	8	62,92 Kč	503,36 Kč	1600110
Pastelky akvarelové, sada 12 barev, školní, nelámavé, měkká tuha	sada	20	81,97 Kč	1 639,40 Kč	5800073
Pastelky trojhranné, silné, sada 12 barev, nelámavé, měkká tuha (technické parametry min. jako Herlitz TRILINO 12 ks)	sada	80	84,64 Kč	6 771,20 Kč	5800030
Pastelky voskové, sada 12 barev, průměr 14 mm	sada	24	33,26 Kč	798,24 Kč	5900350
Pravítko trojúhelníkové s kolmicí	ks	7	9,90 Kč	69,30 Kč	6800615
Pytle papírové, 3 vrstvy, široké dno, 65 x 120 cm	ks	210	24,74 Kč	5 195,40 Kč	9601100
Sáčky na léky papírové, bílé, 8 x 11 cm, 100 ks v balení	ks	5000	0,18 Kč	900,00 Kč	9600306
Špejle obyčejné, 100 ks v balení, cca 2,5 x 300 mm	balení	56	19,92 Kč	1 115,52 Kč	8900500
Špejle hrocené, 100 ks v balení, cca 2,5 x 300 mm	balení	24	34,27 Kč	822,48 Kč	8900510
Špendlík s barevnou hlavičkou, 30 x 0,6 mm, 100 ks v balení	balení	4	28,85 Kč	115,40 Kč	1401600
Špendlíky kancelářské kovové, 200 ks v balení	balení	6	10,94 Kč	65,64 Kč	1402020
Štětce kulaté a ploché, různé velikosti, balení 6 ks	balení	15	31,64 Kč	474,60 Kč	6700250
Štětce kulatý školní č. 10	ks	24	15,58 Kč	373,92 Kč	6700050
Štětce kulatý školní č. 2	ks	24	7,33 Kč	175,92 Kč	6700023
Štětce kulatý školní č. 4	ks	21	8,28 Kč	173,88 Kč	6700026
Štětce kulatý školní č. 6	ks	20	9,09 Kč	181,80 Kč	6700027

Štětce kulatý školní č. 8	ks	36	14,22 Kč	511,92 Kč	6700040
Štětce ploché školní č. 10, prasečí štětiny	ks	21	10,49 Kč	220,29 Kč	6700132
Štětce ploché školní č. 12, prasečí štětiny	ks	20	14,66 Kč	293,20 Kč	6700110
Štětce ploché školní č. 14, prasečí štětiny	ks	24	14,16 Kč	339,84 Kč	6700085
Štětce ploché školní č. 16, prasečí štětiny	ks	6	16,78 Kč	100,68 Kč	6700087
Štětce ploché školní č. 2, prasečí štětiny	ks	24	8,40 Kč	201,60 Kč	6700070
Štětce ploché školní č. 20, prasečí štětiny	ks	16	23,59 Kč	377,44 Kč	6700109
Štětce ploché školní č. 4, prasečí štětiny	ks	20	6,61 Kč	132,20 Kč	6700130
Štětce ploché školní č. 6, prasečí štětiny	ks	32	7,45 Kč	238,40 Kč	6700100
Štětce ploché školní č. 8, prasečí štětiny	ks	21	9,02 Kč	189,42 Kč	6700131
Tuš barevná, různé barvy, sada 6 barev, 20 g	sada	2	123,82 Kč	247,64 Kč	1700120
Tuš barevná, různé barvy, 20 g	ks	6	18,76 Kč	112,56 Kč	1700097
Tuš černá 20 g	ks	2	16,71 Kč	33,42 Kč	1700100
Tyčinky do tavné pistole velké, cca 11 x 300 mm	ks	800	6,08 Kč	4 864,00 Kč	9209180
Tyčinky do tavné pistole malé, cca 7,2 x 200 mm	ks	80	4,23 Kč	338,40 Kč	6105140
Uhly kreslicí, sada 24 barev, délka min. 100 mm	sada	2	231,00 Kč	462,00 Kč	6001134
CENA CELKEM bez DPH:				78 563,04 Kč	
DPH 21%:				16 498,24 Kč	
CENA CELKEM vč. DPH:				95 061,28 Kč	

Výše % slevy z katalogových cen mimo výše uvedený sortiment:	15,00%
---	--------

Účastník je povinen zkontrolovat si počítání tabulky.

V případě, že zadavatel uvádí název výrobku, je to jen z důvodu lepší představy a vyššího upřesnění technických parametrů požadovaného zboží a není nijak pro účastníka závazné nabídnout přímo uvedený konkrétní výrobek.

U artiklu jsou uvedeny minimální požadované parametry; v případě, že účastník nabídne jiný počet kusů v balení či objem, uvede to do sloupce "poznámka" a

Uvedená množství u jednotlivých položek jsou orientační, představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců.

Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru předmětu plnění.

Jednotkové ceny budou účastníkem stanoveny vč. režijních nákladů jako je např. doprava, clo, balné atd.....

Ve Svitavách dne 14.2.2023

Papera s.r.o. , Milan Vetr, jednatel

Razítko a podpis:

